
PROCURACIÓN GENERAL DE LA NACIÓN
R E » Ú 8 í . ¡ C A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL

Resolución ING

Buenos Aires, P  de de 2025.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 4475/2024;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 351 designado por Resolución ING 

N° 35/25, presentó al área de Recursos Humanos la lista definitiva de postulantes de 

acuerdo con el orden de mérito para ingresar al agrupamiento Técnico Jurídico de la 

Fiscalía Federal N° 1 en lo Civil, Comercial y Contencioso Administrativo de San Martín, 

conforme la convocatoria realizada por Resolución ING N° 123/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el aludido agrupamiento sean cubiertas por medio del mecanismo 

de selección y nombramiento de personal previsto en el' artículo 64 del Reglamento para 

el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución 

PGN N° 507/14 y modificatorias).

Por ello,

RESUELVO:

I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

351: Técnico Jurídico para la Fiscalía Federal N° 1 en lo Civil, Comercial y Contencioso 

Administrativo de San Martín, que figura como Anexo.

II. Protocolícese, notifíquese y, oportunamente, archívese.

Procurador Genera! de laNación 
Interino



L is t a  D e f i n i t i v a  d e  P o s t u l a n t e s  

Concurso N° 351: Técnico Jurídico

Orden
de

Mérito
Apellido Nombre DNI Examen

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Valoración
de

Antecedentes

Nota
Final

1 Roig Manuel 34079444 71559 58 22,7 80,7
2 Priano Carla 33022488 71560 54 17,4 71,4

3 Martin
Saucedo Mariela 27533122 71558 53 14,4 67,4

4 Villalba Mariana
Andrea 30337690 71561 40 7 47

5 Resnikowski Alejandro
Carlos 25701135 71563 40 0 40


